ПРОТОКОЛ № 3П-2019

СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ПК «ДСОИЗ «ТЕХНОЛОГ»

г. Севастополь                                        «24» февраля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Чеботарев Олег Александрович

2. Бабина Марина Александровна

3. Кузий Иван Васильевич

4. Кобзенко Василий Васильевич

5. Лавров Павел Владимирович

- председатель Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

- член Правления

Присутствуют 5 членов правления из 6. Кворум 83%. Собрание Правления ПК ДСОИЗ

«Технолог» правомочно.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса корректировки Плана внутрихозяйственной деятельности ПК

ДСОИЗ «Технолог» в следствии рассмотрения гражданского дела в Балаклавском

районном суде г.Севастополя и заключения судебной землеустроительной экспертизы.

Собрание правления открыл председатель правления Чеботарев О.А..

По первому вопросу повестки дня. Председатель правления Чеботарев О.А., будучи

представителем ПК ДСОИЗ «Технолог» в судебных процессах, ознакомил членов правления с

ходом рассмотрения земельного спора в Балаклавском районном суде г.Севастополя в

гражданском деле №2-5/2019 под председательством судьи Анашкиной И.А..

В ходе рассмотрения данного дела была проведена судебная экспертиза ООО «Центр

судебных экспертиз им. Б.Д.Сперанского», оформленная заключением №117/18-С от

18.01.2019г.. Данная экспертиза установила несоответствие нынешней нумерации земельных

участков №243 и №244А. Согласно заключению экспертизы данным земельным участкам

соответствуют номера №244 и №243, соответственно.

На основании доклада Чеботарева О.А. и исследования материалов гражданского дела

№2-5/2019  правление единогласно приняло РЕШЕНИЕ:

Внести изменения в План внутрихозяйственной деятельности ПК ДСОИЗ «Технолог»,

утвержденный решением общего собрания 27 октября 2018 года. Изменить на Плане номер

земельного участка 243 на номер 244. Изменить на Плане номер земельного участка 244А на

номер 243.

Председатель правления ПК ДСОИЗ «Технолог»

Чеботарев Олег Александрович       ___________________________